

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 花谷 昌章

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	74,377	ガソリン代
研修費	191,268	第85回全国都市問題会議 旅費 参加費 振込手数料 第18回全国市議会議長会研究フォーラム 旅費 参加費 振込手数料
広報費	186,450	市政報告作成代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	8,579	コピー機レンタル料、インクカートリッジ、鉛筆削り、カッティングマット、文具
資料購入費	26,751	しんぶん赤旗
事務所費	0	
合計	487,425	

3 残余の額 62,575 円

令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月31日	ガソリン代(5月分)5,900円の1/2	調査研究費	2,950	547,050	
2	6月15日	ガソリン代(6月分)10,704円の1/2	調査研究費	5,352	541,698	
3	8月9日	ガソリン代(8月分)10,805円の1/2	調査研究費	5,402	536,296	
4	9月25日	ガソリン代(9月分)21,770円の1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	526,296	
5	10月24日	ガソリン代(10月分)5,654円の1/2	調査研究費	2,827	523,469	
6	11月30日	ガソリン代(11月分) 19,982円の1/2	調査研究費	9,991	513,478	
7	12月24日	ガソリン代(12月分) 25,741円の1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	503,478	
8	1月24日	ガソリン代(1月分)22,062円の1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	493,478	
9	2月24日	ガソリン代(2月分)16,460円の1/2	調査研究費	8,230	485,248	
10	3月22日	ガソリン代(3月分)19,250円の1/2	調査研究費	9,625	475,623	
11	1月9日	市政報告作成代	広報費	186,450	289,173	
12	10月13日	第85回全国都市問題会議 旅費 参加費 振込手数料	研修費	114,034	175,139	
13	10月26日	第18回全国市議会議長会研究フォーラム 旅費 参加費 振込手数料	研修費	77,234	97,905	
14	6月28日	コピー機レンタル料(5、6月分)	資料作成費	1,343	96,562	
15	9月26日	コピー機レンタル料(7～9月分)	資料作成費	2,230	94,332	
16	12月26日	コピー機レンタル料(10～12月分)	資料作成費	2,228	92,104	
17	3月26日	コピー機レンタル料(1～3月分)	資料作成費	2,778	89,326	
18	9月5日	シャープペン、芯、鉛筆、鉛筆削り	資料購入費	1,958	87,368	
19	1月11日	ファイル、ノート	資料購入費	4,741	82,627	
20	1月12日	インクカートリッジ	資料購入費	8,200	74,427	
21	1月12日	カッター、カッティングマット	資料購入費	2,552	71,875	
22	5月31日	しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	930	70,945	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	6月30日	しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	930	70,015	
24	7月31日	しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	930	69,085	
25	8月31日	しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	930	68,155	
26	9月30日	しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	930	67,225	
27	11月30日	しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	930	66,295	
28	12月31日	しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	930	65,365	
29	1月31日	しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	930	64,435	
30	2月29日	しんぶん赤旗(2月分)	資料購入費	930	63,505	
31	3月31日	しんぶん赤旗(3月分)	資料購入費	930	62,575	
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						